
Sorszám Szerződő neve Szerződés tárgya Szerződés időtartama Intézmény  A szerződés nettó összege (Ft) 
1 SZEBE KFT. takarítás 2018.01.01-2018.12.31  Újpesti Szűcs Sándor Általános Iskola
2 Piros-Trans Bt takarítás 2018.01.01-2018.12.31  Újpesti Szigeti József utcai Általános Iskola
3 Sylver Clean Kft takarítás 2018.01.01-2018.12.31 Lázár Ervin Általános Iskola
4 Takar-Int Szolgáltató Kft takarítás 2018.01.01-2018.12.31 Újpesti Könyves Kálmán Gimnázium
5 Controlbox Bt takarítás 2018.01.01-2018.12.31  Újpesti Károlyi István Általános Iskola és Gimnázium
6 Takma 2007 Bt takarítás 2018.01.01-2018.12.31 Újpesti Homoktövis Általános Iskola

7 Corvina protektor Kft takarítás 2018.01.01-2018.12.31

8 S-system Service kft épület örzés 2018.01.01-2018.12.31 Aguincum Angol-Magyar Két Tanítási Nyelvű Általános Iskola
9 S-system Service kft épület örzés 2018.01.01-2018.12.31 Óbudai Nagy László Általános Iskola

10 S-system Service kft épület örzés 2018.01.01-2018.12.31 Óbudai Harrer Pál Általános Iskola
11 S-system Service kft épület örzés 2018.01.01-2018.12.31 Budapest III. Kerületi Kerék Általános Iskola és Gimnázium
12 S-system Service kft épület örzés 2018.01.01-2018.12.31 Krúdy Gyula Általános Iskola

13 S-system Service kft épület örzés 2018.01.01-2018.12.31

14 S-system Service kft épület örzés 2018.01.01-2018.12.31 Bárczi Géza Általános Iskola
15 S-system Service kft épület örzés 2018.01.01-2018.12.31 Békásmegyeri Veres Péter Gimnázium
16 S-system Service kft épület örzés 2018.01.01-2018.12.31 Budapest III. Kerületi Zipernowsky Károly Általános Iskola
17 Top-Net Nívó Kft takarítás 2018.01.01-2018.12.31 Újpesti Csokonai Vitéz Mihály Általános Iskola
18 Corvina protektor Kft portaszolgálat 2018.01.01-2018.12.31  Újpesti Bródy Imre Gimnázium
19 Corvina protektor Kft takarítás 2018.01.01-2018.12.31  Újpesti Bródy Imre Gimnázium
20 Takar-Int Szolgáltató Kft takarítás 2018.01.01-2018.12.31  Újpesti Bene Ferenc Általános  Iskola
21 Takar-Int Szolgáltató Kft takarítás 2018.01.01-2018.12.31  Újpesti Babits Mihály Gimnázium
22 KŐ DYNAMIC Szolg. Bt. takarítás 2018.01.01-2018.12.31 II. Rákóczi Ferenc Általános Iskola
23 KŐ DYNAMIC Szolg. Bt. takarítás 2018.01.01-2018.12.31 Dr.Szent-Györgyi Albert Általános Iskola

24 4 Clean Kereskedelmi és Szolgáltató Kft. takarítás 2018.01.01-2018.12.31 Óbudai Gimnázium

25 TAKMA 2007  BT takarítás 2018.01.01-2018.12.31 Óbudai Népzenei Alapfokú Művészeti Iskola
26 TAKMA 2007  BT takarítás 2018.01.01-2018.12.31 Óbudai Nagy László Általános Iskola, Zápor utcai telephely
27 TAKMA 2007  BT takarítás 2018.01.01-2018.12.31 Óbudai Nagy László Általános Iskola, Váradi utcai telephely
28 TAKMA 2007  BT takarítás 2018.05.01-2019.04.30 Krúdy Gyula Általános Iskola
29 KŐ DYNAMIC Szolg. Bt. takarítás 2018.01.01-2018.12.31 Óbudai Harrer Pál Általános Iskola

30 4 Clean Kereskedelmi és szolgáltató Kft. takarítás 2018.01.01-2018.12.31 Első Óbudai Német Nyelvoktató Nemzetiségi Általános Iskola

31 Szabó Annamária ev takarítás 2018.01.01-2018.12.31 Csillaghegyi Általános Iskola

32 4 Clean Kereskedelmi és Szolgáltató Kft. takarítás 2018.01.01-2018.04.30

33 Kerip-Szolg takarítás 2018.01.01-2018.12.31 Bárczi Géza Általános Iskola

34 4 Clean Kereskedelmi és Szolgáltató Kft. takarítás 2018.01.01-2018.12.31 Óbudai Árpád Gimnázium

35 TAKMA 2007   BT takarítás 2018.01.01-2018.12.31 Aquincum Angol-Magyar Két Tanítási Nyelvű Általános Iskola

36 Kabinet FM Kft 2018.01.01-2018.12.31 IV.ker intézmények

37 Sopronkőhídai Ipari és Szolgáltató Kft 2017.12.05-2018.03.30  Újpesti Babits Mihály Gimnázium

38 Sopronkőhídai Ipari és Szolgáltató Kft tanulópadok,székek 2017.12.27-2018.04.15 Óbudai Gimnázium
39 Uniqa Biztosító vagyonbiztosítás 2018.01.01-2018.12.31 Tankerület intézményei
40 Laktanya utcai Ingatlanfejlesztő Kft. bérleti díj 2018.01.01-2018.12.31 Munkaügy részére ingatlanbérlés
41 Főtáv Zrt. távhőszolgáltatás díja 2018.01.01-2018.12.31 Aquincum Angol-Magyar Két Tanítási Nyelvű Általános Iskola
42 Főtáv Zrt. távhőszolgáltatás díja 2018.01.01-2018.12.31 Óbudai Árpád Gimnázium
43 Főtáv Zrt. távhőszolgáltatás díja 2018.01.01-2018.12.31 Bárczi Géza Általános Iskola
44 Főtáv Zrt. távhőszolgáltatás díja 2018.01.01-2018.12.31 Csillaghegyi Általános Iskola
45 Főtáv Zrt. távhőszolgáltatás díja 2018.01.01-2018.12.31 Első Óbudai Német Nyelvoktató Nemzetiségi Általános Iskola

 7 200 000     
 12 648 819     
 12 661 088     

 9 240 000     
 12 840 000     
 13 100 000     

Újpesti Halassy Olivér Német nyelvet emelt szinten Oktató általános és Nyelvoktató 
Nemzetiségi iskola  7 665 000     

 9 853 000     
 10 187 000     

 9 295 000     
 9 410 000     

 11 333 000     

Budapest III. Kerületi Csillagház Általános Iskola és Egységes Gyógypedagógiai Módszertani 
Intézmény  5 772 000     

 11 333 000     
 8 980 000     

 11 907 000     
 13 100 000     

 5 280 000     
 10 224 240     

 5 040 000     
 9 240 000     

 10 722 000     
 9 443 937     

 12 900 000     

 5 760 000     
 13 200 000     
 14 800 000     
 14 850 000     
 12 045 000     

 8 160 000     

 6 298 583     

Csalogány Óvoda, Általános Iskola Készségfejlesztő Spec. Szakiskola, EGYMI, Kollégium és 
Gyermekotthon  4 980 000     

 14 999 735     

 7 911 420     

 14 500 000     

gépek-berendezések karbantartása és 
egyéb műszaki jellegű feladatok  7 968 500     

székek, öltöző szekrények,2 személyes 
aztalok  5 067 300     

 5 869 500     
 7 140 472     

 13 228 346     
19 358 000
15 221 000
22 698 000
10 011 000
10 236 000



46 Főtáv Zrt. távhőszolgáltatás díja 2018.01.01-2018.12.31 Óbudai Harrer Pál Általános Iskola
47 Főtáv Zrt. távhőszolgáltatás díja 2018.01.01-2018.12.31 Budapest III. Kerületi Kerék Általános Iskola és Gimnázium
48 Főtáv Zrt. távhőszolgáltatás díja 2018.01.01-2018.12.31 Medgyessy Ferenc Német Nemzetiségi Nyelvoktató Általános Iskola
49 Főtáv Zrt. távhőszolgáltatás díja 2018.01.01-2018.12.31 Óbudai Nagy László Általános Iskola,
50 Főtáv Zrt. távhőszolgáltatás díja 2018.01.01-2018.12.31 Óbudai Gimnázium
51 Főtáv Zrt. távhőszolgáltatás díja 2018.01.01-2018.12.31 Pais Dezső Általános Iskola

52 Főtáv Zrt. távhőszolgáltatás díja 2018.01.01-2018.12.31

53 Főtáv Zrt. távhőszolgáltatás díja 2018.01.01-2018.12.31 Dr.Szent-Györgyi Albert Általános Iskola

54 Főtáv Zrt. távhőszolgáltatás díja 2018.01.01-2018.12.31

55 Főtáv Zrt. távhőszolgáltatás díja 2018.01.01-2018.12.31 Vécsey János Leánykollégium
56 Főtáv Zrt. távhőszolgáltatás díja 2018.01.01-2018.12.31 Békásmegyeri Veres Péter Gimnázium
57 Főtáv Zrt. távhőszolgáltatás díja 2018.01.01-2018.12.31 Budapest III. Kerületi Zipernowsky Károly Általános Iskola
58 Főtáv Zrt. távhőszolgáltatás díja 2018.01.01-2018.12.31  Újpesti Babits Mihály Gimnázium
59 Főtáv Zrt. távhőszolgáltatás díja 2018.01.01-2018.12.31  Újpesti Bene Ferenc Általános  Iskola
60 Főtáv Zrt. távhőszolgáltatás díja 2018.01.01-2018.12.31 Újpesti Csokonai Vitéz Mihály Általános Iskola
61 Főtáv Zrt. távhőszolgáltatás díja 2018.01.01-2018.12.31 Erkel Gyula Újpesti Zenei Alapfokú Művészeti Iskola

62 Főtáv Zrt. távhőszolgáltatás díja 2018.01.01-2018.12.31

63 Főtáv Zrt. távhőszolgáltatás díja 2018.01.01-2018.12.31 Újpesti Homoktövis Általános Iskola
64 Főtáv Zrt. távhőszolgáltatás díja 2018.01.01-2018.12.31  Újpesti Károlyi István Általános Iskola és Gimnázium
65 Főtáv Zrt. távhőszolgáltatás díja 2018.01.01-2018.12.31 Újpesti Könyves Kálmán Gimnázium
66 Főtáv Zrt. távhőszolgáltatás díja 2018.01.01-2018.12.31 Lázár Ervin Általános Iskola
67 Főtáv Zrt. távhőszolgáltatás díja 2018.01.01-2018.12.31  Újpesti Szigeti József utcai Általános Iskola

68 Fővárosi Gázművek gázszolgáltatás díja 2018.01.01-2018.12.31

69 ELMÜ, Cyeb áramszolgáltatás díja 2018.01.01-2018.12.31 Dr.Szent-Györgyi Albert Általános Iskola

70 ELMÜ, Cyeb áramszolgáltatás díja 2018.01.01-2018.12.31

17 404 000
29 248 000
16 794 000
32 312 000
18 734 000
19 032 000

Budapest III. Kerületi Óvoda, Általános Iskola, Egységes Gyógypedagógiai Módszertani 
Intézmény 12 654 000

17 512 000

Budapest III. Kerületi Szent Miklós Óvoda, Általános Iskola, Egységes Gyógypedagógiai 
Módszertani Intézmény, Kollégium és Gyermekotthon 11 770 000

15 163 000
23 668 000
17 789 000
21 726 000
11 086 000
16 818 000

5 410 000

Újpesti Halassy Olivér Német nyelvet emelt szinten Oktató általános és Nyelvoktató 
Nemzetiségi iskola 10 547 000

15 210 000
16 514 000
14 260 000
15 954 000
13 215 000

Csalogány Óvoda, Általános Iskola Készségfejlesztő Spec. Szakiskola, EGYMI, Kollégium és 
Gyermekotthon 25 956 277

10 836 796

Csalogány Óvoda, Általános Iskola Készségfejlesztő Spec. Szakiskola, EGYMI, Kollégium és 
Gyermekotthon 19 921 829
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